
 
 
 
Overzicht coördinatoren leerlingzaken en afdelingsleiders  
Schooljaar 2025-2026 
 
Attentie: de mentor van de leerling is het eerste aanspreekpunt voor u en uw kind.  
 

Coördinatoren leerlingzaken (Clz) 
 
Jeroen Hensbergen 
 

Clz basis, kader en tl leerjaar 1 en 2 j.hensbergen@oosterlicht.nl 

Geneviève Kunne Clz tl/havo, havo/vwo leerjaar 1 en 
gymnasium leerjaar 1 en 2 

g.kunne@oosterlicht.nl 

Kim van Amerongen 
 

Clz tl/havo en havo/vwo leerjaar 2 k.vanamerongen@oosterlicht.nl 

Linda Huser 
 

Clz basis en kader leerjaar 3 l.huser@oosterlicht.nl 

Lianne ten Pas 
 

Clz basis en kader leerjaar 4 l.tenpas@oosterlicht.nl 

Frans de Graaf 
 

Clz tl leerjaar 3 en 4 f.degraaf@oosterlicht.nl 

Niels van Vliet 
 

Clz havo en vwo leerjaar 3 n.vanvliet@oosterlicht.nl 

Erika Jansen 
 

Clz havo leerjaar 4 e.jansen@oosterlicht.nl 

Pieter Meijer 
 

Clz havo leerjaar 5 p.meijer@oosterlicht.nl 

Anouk Dingemanse 
 

Clz vwo leerjaar 4, 5 en 6 a.dingemanse@oosterlicht.nl 

 
 

Afdelingsleiders 
 
Jolanda Willemsen Afdelingsleider basis, kader en tl 

leerjaar 1 en 2 
j.willemsen@oosterlicht.nl  

Mijke van Dongen Afdelingsleider tl/havo, havo/vwo 
en gymnasium leerjaar 1 en 2 

m.vandongen@oosterlicht.nl  

Karen van Kolfschoten Afdelingsleider basis en kader 
leerjaar 3 en 4 

k.vankolfschoten@oosterlicht.nl 

Niels Douma 
 

Afdelingsleider tl leerjaar 3 en 4 n.douma@oosterlicht.nl 

Barry Roest Afdelingsleider havo leerjaar 3, 4 
en 5 

b.roest@oosterlicht.nl 

Cindy Gertsen Afdelingsleider vwo leerjaar 3, 4, 5 
en 6 

c.gertsen@oosterlicht.nl 
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